DECRETO N.º 43.864, DE 04/04/2023.

RETIFICA O DECRETO N.º 43.746, DE 17/03/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 43.746, de 17/03/2023, que dispõe sobre

a nomeação do Senhor BRUNO BUFFON PINTO, aprovado no Concurso Público n.º

006/2019, para exercer o cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE,

NÍVEL I – PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Aracruz, conforme Decreto n.º 35.784/2019 e Processo n.º 92/2019:

Onde se lê: Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

77º 78º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de abril de 2023

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2023-04-04T14:29:42-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento